平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

社名変更のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、当社は創業○○年を機に○○月○○日をもって旧社名○○○○株式会社を○○○○株式会社と社名変更することに相成りました。
　つきましては、永年の御愛顧に感謝いたしますとともに各位の御期待に添うべく邁進努力いたす所存でございますので、今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようひとえにお願い申し上げます。
　また私こと○○ ○○はこの度代表取締役社長を辞任し取締役会長に就任いたしました。社長在任中は公私ともに格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。後任には○○　○○が就任いたします。私同様よろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
敬具
平成〇〇年〇月吉日
記

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　取締役会長　○○　○○

代表取締役社長　○○　○○

以上